Aachen/Duren Quali 2022/23

Kreisquali mB-Jugend Endrunde

Eschweiler SG

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.04.2022 11:40

So. 01.05.2022 15:20
16:40

Sa. 07.05.2022 12:30 1123
14:30 1123

Sa. 14.05.2022 11:00 1112
13:00 1112

ViL Bardenberg

TV Roetgen
Eschweiler SG

HSG Munsterbachtal
Eschweiler SG

SG GFC Duren 1899
Eschweiler SG
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Eschweiler SG
Eschweiler SG

HC Weiden 2018
Eschweiler SG

BTB Aachen
Eschweiler SG

HC Eynatten/Raeren

14:6

12:5

5:10
20:14
12:24
12:14
15:22

Hallenverzeichnis

02012

02023
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W1 Wiirselen
Parkstrasse, 52146 Wurselen

E2 Eschweiler Lessingstrasse

Lessingstrasse, 52249 Eschweiler

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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